ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:               /UBND-VP

V/v tham mưu thực hiện Công văn

số 138/HĐND-KTNS của Ban Kinh

tế- Ngân sách HĐND tỉnh Thái

Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày           tháng 4 năm 2023

                   Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Phòng Giáo dục - Đào tạo;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Thực hiện Công văn số 138/HĐND-KTNS, ngày 24/4/2023 của Ban Kinh tế-

Ngân sách HĐND tỉnh Thái Nguyên về việc khảo sát nội dung trình tại Kỳ họp

thứ mười hai (Kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh Khoá XIV.

(Có văn bản gửi kèm)

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng Giáo

dục - Đào tạo; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tham gia cùng đoàn. Thời

gian đoàn khảo sát tại huyện Định Hoá sáng ngày 27/4/2023.

Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng

Giáo dục - Đào tạo; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lý Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:58:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:00:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:00:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:00:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!